Benigna Mater. - Lex abstinentiae relaxatur pro Sco
tiae regni fidelibus . . 

Quoties animum. - De proposito fine precum operum
que pro reditu ad Ecclesiae unitatem a Sodalitate 
principe Sulpiciana ultra BritanDiam proferendo. 

Ecclesiarum. - Erectio Vicariatus Apostolici Erythraei. 
Perinsignis. - Peculiares concessiones pro Missis vo

tivis in Patriarchali Basilica S. Mariae Angelorum 
in Portiuncula celebrandis 

Gravi iamdiu. - Sacerdotes Arnoldus Harris Mathew, 
Herbertus Ignatius Beale et Arthurus Gulielmus 
Howarth nominatim excommunicantur 

Traditum a Romanis. - Templum B. M. Virginis vulgo 
« dei Pilastrello » prope Lendinaram Adriensis dioe
ceseos ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur . 

Dilectus filius. - Erectio in Archiconfraternitatem cum 
facultate aggregandi in ditione Mexicana. . . . 

Refert ad Nos. - Festum S. Othmari Abbatis in paroecia 
S. Galli in choro tantum celebrari permittitur. . 

Quum nostrum. - Partialis indulgentia perpetua pro 
Sociis Archisodalitatis ab Infante Iesu ubique ter
rarum 

Quae Catholico. - Erectio novi Vicariatus Apostolici 
Carolinensis et Marianensis 

Ex hac. - Erectio novi Vicariatus Apostolici insulae 
Guam 

Refert ad Nos. - Conceduntur indulgentiae perpetuae 
pro Sodalitio Iuventutis Antonianae, ubique terra
rum 

Pias fidelium. - Pro Archisodalitate ab « Hora San
cta » in dioecesi Augustodunensi extenditur ad uni-

PA.GT. 
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ANNO I MENSE I D I E 

1911 Apr. 

Maii 

Iunii 

o 

8 

11 

12 

2 

2 

20 

10 

19 

30 

versum orbem terrarum facultas aggregandi eius
dem tituli atque instituti Societates, iam eidem 
Societati facta pro Gallia et Belgio 

Praestantiora Catholici. - Ecclesia S. Dominici Confes
soris, Cordubae in Republica Argentina, erigitur in 
Basilicam minorem 

Inclyta Bivi. - Ecclesia Abbatiae de Pontida in Basi
licam minorem erigitur 

Quo uberiores. - Constitutio novi Vicariatus Aposto
lici in Regione Coreana de « Tai-kou » nuncupati. 

Venerabilis Frater. - Sodalitas S. Barbarae V. et M. in 
Ecclesia parochiali loci « Plaimpied » constituta, in
tra fines dioecesis Bituricensis, erigitur in Archiso
dalitatem cum facultate aggregandi in tota Gallia. 

Non sine magno. - Erectio novi Vicariatus Apostolici 
Scen-Si septentrionalis 

Cum summa. - Praefectura Apostolica de « Ho-Nan » 
Occidentali erigitur in Vicariatum Apostolicum. . 

Pia Consociatio. - Superior Generalis pro tempore 
Congregationis Iesu et Mariae eligitur 'in perpe
tuum supremus Moderator Societatis a Corde Matris 
Admirabilis 

Nihil Nobis. - Invocationem « Gesù mio, misericordia » 
vel aliam « O Iesu in Sanctissimo Sacramento, mise
rere nobis » devote recitantibus amplior indulgentia 
conceditur 

Sacras illas aedes. - Regale templum, Neapoli erectum 
B. Iacobo Apostolo, ad Basilicae minoris dignitatem 
evehitur 

Comperimus ex gravi. - Societas Puerorum a comi
tatu Sanctissimi Sacramenti, Romae in Basilica 
SS. XII Apostolorum instituta, in primariam eri
gitur. . . . • 

Romani Pontifices. - Constitutio de ieiunii atque absti
nentiae lege in Dalmatia servanda 

Salutare illud. - Indulgentia plenaria perpetua ubique 
terrarum pro Associatione Catholica internationali 
a patrocinio puellarum 

Conspicua tempia Dei. - Aedes Deiparae Virginis in 
coelum Assumptae oppidi « Gandino » dioecesis Ber
gomensis Basilicae Minoris titulo decoratur. . . 

Ex nativo Apostolatus. - Archisodalitas a S. Missa 
Reparatrice, Pragae erecta, limitatur ad Moraviam, 
Silesiam et Bohemiam: nova autem nominis eius
dem archisodalitas in Austria erigitur pro fidelibus 
qui utuntur lingua germanica 

In templo. - Confraternitas S. Missae Reparatricis in 
templo S. Crucis vulgo « dei Lucchesi » in Urbe 

678 Index documentorum 

ANNO I MENSE 

1911 

1910 

Iulii 

Nov. 

Oct. 

Nov. 

DIE 

13 

17 

20 

14 

erigitur in Archiconfraternitatem cum facultate 
aggregandi 

Anno reparatae. - Ecclesia Augustae Taurinorum in 
honorem Virginis Christianorum Adiutricis erigitur 
in Basilicam Minoren) 

Dilectus filius. - Societas Nostrae Dominae a Sacro 
Corde Iesu Bogotae instituta erigitur in primariam 
cum facultate aggregandi in universa ditione Co
lumbiana 

Quae Catholico. - Divisio Apostolicae Praefecturae Lit-
toris Eburnei et erectio novi Vicariatus Apostolici. 

V. - EPISTOLAE. 

Plurimum. - Ad Iosephum M. Card. Martin de Her
rera y de la Iglesia, Archiepiscopum Compostel-
lanuni, ob litteras obsequii devotionisque plenas 
Beatissimo Patri exhibitas 

Pergratum quidem. - Ad R. P. D. Franciscum de Bettin-
ger, Archiepiscopum Monacensem ac Frisingensem, 
ceterosque Bavariae Archiepiscopum et Episcopos, 
ob filiale venerationis obsequium ab iisdem, episco
palem coetum inituris, Beatissimo Patri per litteras 
exhibitum 

Medias inter acerbitates. - Ad R. P. D. Eduardum 
Pulciano Genuensium Archiepiscopum, ceterosque 
Liguriae Episcopos, ob venerationis obsequium, 
occasione annui episcopalis conventus, Beatissimo 
Patri per litteras oblatum 

Canadensium Catholicorum. - Ad R. P. D. Paulum 
Brucnesi, Archiepiscopum Marianopolitanum, ob 
Canadensium catholicorum conventum eucharisti
cum Marianopoli nuper habitum. . . . . . . 

Quam nuperrimis. - Ad R. P. D. Felicem Augustum 
Béguinot, Episcopum Nemausensem, Uticensem et 
Alesiensem, quinquaginta Sacerdotii annos explen
tem 

Eximiae pietatis. - Ad clarissimum virum Henricum 
Fitzalan-Howard Ducem de Norfolk, ob templum 
in oppido Norwich eiusdem pietate sumptibusque 
excitatum 

Si summae diligentiae. - Ad Antonium Card. Fischer, 
Coloniensium Archiepiscopum, ob eucharisticum 
convivium a fidelibus Coloniensibus solemniter 
celebratum 

Qua vos ratione. - Ad Archiepiscopum et Episcopos 
Provinciae Rothomagensis de ratione ab eis inducta 
in admittendis pueris ad sacram sinaxim. . . . 

i PAG. 

11 

12 

13 

13 

15 

61 

15 

16 

409 

410 

651 

652 
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1910 

MENSE I DIE 

Nov. 15 

23 

Dec. 

1911 Ian. 

30 

12 

I PAG. 

18 

24 

31 

Inter catholicos. - Ad Comitem Gulielmum de Hoens-
broech, equitem maiorem honorarium Melitensem, 
praesidem Sodalitatis equitum per Provinciam Rhe-
nanam et Vestphaliam 

Moerentibus Nobis. - Ad V. E. Claudium Cardi
nalem Vaszary, Strigoniensem Archiepiscopum, 
ceterosque Archiepiscopos Hungariae, ob venera
tionis specimen Beatissimo Patri per litteras exhi
bitum ab iisdem praesulibus, Budapestini congre
gatis 

Ad agenda. - Ad R. P. D. Alfredum Episcopum titu
larem Arcensem, Administratorem Apostolicum 
Dioecesis Lucanensis 

Quem proximis. - Ad RR. PP. DD. Alexandrum Chri
stie, Oregonopolitanorum Archiepiscopum, ceteros
que Oregonopolitanae Provinciae Episcopos, qui 
magnum pietatis testimonium Beatissimo Patri per 
litteras exhibuerunt 

Pietatis significationem. - Ad perillustrem virum Co
mitem Alphonsum Mensdorff-Poully, Praesidem 
Viennensis sodalitatis S. Michaelis Archangeli, ce
terosque Michaëlianos sodales, qui B. Patri pietatis 
suae significationem praebuerunt 

Il Nous a été. - Ad perillustrem virum Comitem Gui-
lelmum Verspeyen, quinquagesimo recurrente anni
versario ex quo operam navare coepit edendae Gan-
davensi ephemeridi quae inscribitur « Le bien 
public » 

Paulopolim nuper. - Ad V. E. Ioachim Card. Arco-
verde de Albuquerque Cavalcanti, Archiepiscopum 
S. Sebastiani Fluminis ianuarii, ceterosque Brasi
liae Archiepiscopos et Episcopos qui Paulopolitano 
Antistitum conventui interfuerunt 

Minime sane. - Ad Iacobum Card. Gibbons, Archie
piscopum Baltimorensium, ob litteras obsequii ac 
venerationis plenas Beatissimo Patri, nomine etiam 
ceterorum Antistitum Americae Vashingtonii Con
gregatorum, reverenter missas. . 

Ex quo. - Qua vulgatum scriptum quoddam repro
batur circa quaestionem de Ecclesiis ad catholicam 
unitatem revocandi s 

Quae tuo nomine. - Ad Antonium Card. Fischer, Ar
chiepiscopum Coloniensem 

Quas vos. - Ad Antonium Iosephum Card. Gruscha, 
Archiepiscopum Viennensem, et ad ceteros Archiep. 
et Episc, ditionis Austriacae 

Non mediocri. - Ad Anselmum, Archiepiscopum Ache-
rontinum et Materanensem 

17 

61 
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1911 Ian. 

Febr. 

Mart. 

Apr. 

16 

16 

10 

15 

30 

Perceptum his diebus. - Dilecto filio M. Demimuid Pro
tonotario Apostolico Moderatori supremo Parisien, 
coetus principis a Sacra Infantia . . 

Mirificam cepimus. - Dilecto filio F. Galon Praesidi 
Consociationis S. Vincentii a Paulo 

Benedicti Patris. - Dilecto filio religioso viro Mauro 
Serafini Abbati Generali Congregationis Cassinensis 
Ordinis S. Benedicti prioris observantiae. . . . 

Deferendo nuper. - Ad D. Franciscum Eichert cete
rosque sodales e Societate litterarum « Gralbund ». 

Quo tempore. - Venerabilibus fratribus Carolo Archiepi
scopo Firmano aliisque Picenae regionis Episcopis. 

Gratam sane. - Dilecto Filio Ioanni tit. SS. Vitalis, 
Gervasii et Protasii S. R. E. Cardinali Puzyna de 
Kozielsko, Episcopo Cracoviensi 

Propediem. - Ad celsitudinem suam Luitpoldum Ba-
variae regnum regentem, nonagesimum aetatis 
annum feliciter explentem 

Geminum istinc. - Ad R. P. D. Ioannem Baptistam 
Correa, Campinensium Episcopum, ob vicesimum 
quintum sacerdotii eius anniversarium, ac primum 
catholicum congressum in Cam pinensi dioecesi cele
brandum 

Nostris subiciendas. - Ad R. P. D. Antonium Mende s 
Bello, patriarcham Olyssiponensem, ceterosque Lu
sitaniae Archiepiscopos et Episcopos, de communi 
eorum epistola ad Lusitaniae populos gratulandi 
causa 

Iucunda sane. - Ad RR. DD. Pontificii Instituti Bi
blici Praesidem ac Doctores, de studiorum cursu 
in eodem Instituto confirmando ac provehendo. . 

Litteras legimus. - Ad Ludovicum Iosephum Cardi
nalem Luçon Rhemensium Archiepiscopum, omi
num ergo, festivitate S. Iosephi redeunte, Beatis
simo Patri reverenter exhibitorum 

Quam nobis. - Ad augustum serenissimumque Prin
cipem Gulielmum II, regem Wurtembergensem, vi
cesimum quintum matrimonii sui anniversarium 
celebrantem 

Scribendi inde. - Ad R. D. Carolum Grannan, qui mira
bili studio ad iuvandum augendumaue Urbanum 
Americae Latinae Collegium operam navat, ut Ame
ricae ecclesiis boni sacerdotes instituantur . . . 

Multa quidem. - Ad R. P. Iosephum Boubée e Socie
tate Iesu, Moderatorem generalem « Apostolatus 
Orationis ». 

Diligentia ipsa. - Ad RR. PP. DD. Bavaiiae Ar
chiepiscopos et Episcopos, Frisingae congregatos 
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1911 Apr. 

Maii 

Iunii 

Iulii 

30 

15 

10 

11 

25 

ad consilia de gravibus rebus simul capienda, ac 
praesertim de christiana puerorum in scholis insti
tutione 

Ubere cum fructu. - Ad Moderatorem Congregationis 
presbyterorum a Sancta Maria Tinchebray nuncu
patae, sexagesimo condita sodalitate anniversario 
recurrente 

Medias inter. - Ad R. P. D. Iosephum Torras y Bages, 
Vicensium Episcopum, ob pastoralem Epistolam 
« Dios y el César » gratulationis ergo 

Peculiaris necessitudinis. - Ad R. P. D. Andream 
Hyacinthum Longhin, episcopum Tarvisinum . . 

Id libenter accepimus. - Ad V. E. Iacobum S. R. E. 
presbyterum Cardinalem Gibbons, Baltimoriensum 
Archiepiscopum, quinquagesimum sacerdotii sui 
anniversarium celebrantem ac vicesimum quintum 
ex quo Sacra Purpura exornatus est 

Conventum alterum. - Ad RR. PP. DD. Archiepiscopos 
atque Episcopos Galliae, occasione conventus alte
rius dioecesanis Missionibus provehendis. . . . 

Qui propediem. - Ad V. E. Gregorium S. R. E. Presby
terum Cardinalem Aguirre, Archiepiscopum Toleta
num, de coetu Eucharistico Matriti celebrando. . 

Quod hierarchia catholica. - Ad V. E. loachim S. R. E. 
presbyterum Cardinalem Arcoverde Cavalcanti, Ar
chiepiscopum S. Sebastiani Fluminis Ianuarii, cete
rosque Archiepiscopos et Episcopos Brasiliae, de 
incrementis rei catholicae per Brasiliani post auctam 
hierarchiam, deque praesidiis quibus Pastores ani
marum in sacro ministerio vel utilius versari po
terunt 

Vestram ex more. - Ad V. E. Iulium S. R. E. Pre
sbyterum Cardinalem Boschi, Archiepiscopum Fer
rariensem, Episcopum Comaclensem, ceterosque Ve
nerabiles Fratres Archiepiscopos et Episcopos Aemi-
liae regionis . . . . 

Delectarunt eae Nos. - Ad R. P. D. Fridericum Fuzet, 
Archiepiscopum Rothomagensem ob erectum Beatae 
Ioannae de Arc publicum monumentum . . . . 

Libenter abs te. - Ad R. P. D. Diomedem Falconium, 
Archiepiscopum tit. Larissensium, Delegatum Apo
stolicum in Foederatis Americae civitatibus, de 
pace tuenda 

Suavissimae iucunditatis. - Ad R. P. D. Ioannem Ma
riam Farley, Neo-Eboracensium Archiepiscopum, ob 
filiale devotionis obsequium per litteras exhibitum. 

Ista quanti. - Ad V. E. Andream Card. Ferrari, Ar
chiepiscopum Mediolanensem, et Episcopos provin-
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191Í Iulii 

Sept. 

Oct. 

Nov. 

10 

30 

10 

Ti 

ciae ecclesiasticae Mediolanensis, pro annuis epi
scopalibus conferentiis Rhaudi congregatos . . . 

Nobis quidem. - Ad V. E. Gregorium Mariam S. R. E. 
Presb. Card. Aguirre, Archiepiscopum Toletanum.